Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

Р Е Ш Е Н И Е

( XX сессии IV созыва)

от 30 июня 2021 г. №   70 с. Ваеги

О внесении изменений в Решение Со-

вета депутатов муниципального обра-

зования сельского поселения Ваеги от

19 сентября 2016 года № 57 «О зе-

мельном налоге на территории муни-

ципального образования сельского

поселения Ваеги»

         В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федера-

ции, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения Ваеги

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельского

поселения Ваеги от 19 сентября 2016 года № 57 «О земельном налоге на территории

муниципального образования сельского поселения Ваеги» следующие изменения:

1.1. пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Уплата земельного налога и авансовых платежей по земельному налогу про-

изводится налогоплательщиками-организациями в порядке и сроки, установленные

Налоговым кодексом Российской Федерации».

 2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

          3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его

официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2021 года.

Глава сельского поселения Ваеги              В.Н. Богарев

Председатель Совета

депутатов сельского

поселения Ваеги

                  А.В. Дьячкова